

Arvoisa Lassi Nummen ja hänen tuotantonsa ystävä

hetkeäkään en vaihtaisi:
henkeäsalpaava matka

Lassi Nummi: *Runoja 1949-1988*
Helsinki: Eurographica 1989

Lassi Nummi täyttää 80 vuotta 9.10.2008. Nummi aloitti kaunokirjallisen tuotantonsa ns. toisen polven modernistina 1949. Hän on julkaissut kolmisenkymmentä teosta, runoa ja proosaa. Kaunokirjallisen tuotantonsa ohella Nummi on tehnyt mittavan työn *Uuden Suomen* kulttuuritoimittajana ja Raamatunkäännöskomitean jäsenenä sekä Suomen Kirjailijaliiton ja Pen-klubin puheenjohtajana, samoin lukuisissa muissa järjestöissä.

Lassi Nummi on ansainnut juhlakirjan. Voitte onnitella häntä sen Tabula gratulatoriassa. Onnittelumaksu, joka on henkilöiltä 35 euroa, suoritetaan Nordean tilille 104530-180298 (viitenumero 2008) viimeistään 12.5. Summalla saa nimen tabulaan ja teoksen. Kirjan kirjoittajatkin voivat halutessaan maksaa summan.

Yhteisöjen tabulamaksu on suurempi, ja sen suorittamalla ne osaltaan mahdollistavat teoksen ilmestymisen. Yhteisöt saavat itse päättää, millä summalla ne näin tukevat kirjatyötä. Tabulan lopussa mainitaan erikseen tahot, jotka ovat taloudellisella tuellaan ratkaisevasti vaikuttaneet teoksen julkaisemiseen.

On tärkeätä, että nimenne painetaan kirjaan haluamassanne muodossa. Pyydämmekin, että kaikkia onnittelijat, siis sekä henkilöt että yhteisöt - ilmoittavat meille nimensä ja kirjan postitusosoitteen Lassi Nummen seura ry:n sihteerille joko sähköpostitse: oiva.voutilainen@evl.fi tai maapostitse osoitteeseen Oiva Voutilainen, Haapaniementie 14 C 20, 70100 Kuopio.

Kirja kirjoitetaan ja toimitetaan talkoovoimin, lahjana Lassi Nummelle, ja sen on pannut alulle Lassi Nummen seura ry. Mahdollinen tuotto käytetään Lassi Nummen seura ry:ssä tehtävään kulttuurityöhön. - Ohessa kirjasta alustavia tietoja, joihin pidätämme muutosoikeuden. Päättämme rahoituspuolelta kirjan yksityiskohdista. Toivomme, että kirja olisi arvokas ja juhlava myös ulkoasultaan.

Tätä tiedotetta saa lähettää Lassi Nummen ystäville ja yhteistyökumppaneille. Hanke pidetään kuitenkin salassa häneltä

itseltään.

Parhain tervehdyksin Lassi Nummen seura ry:n ja juhlakirjan toimituskunnan puolesta

Katriina Kajannes

dosentti

Lassi Nummen seura ry:n puheenjohtaja

katkajan@campus.jyu.fi ja kajannes.katriina@gmail.com

Sulkakynä 23, 40340 Jyväskylä, 050-430 3451, 014-282 442

Aarne Toivanen

dosentti

Lassi Nummen seura ry:n hallituksen jäsen

aarnetoivanen@hotmail.com

Piikuja 9 A 6, 01600 Vantaa, 050-521 5428

Mutta kun olen runoniekka

JUHLAKIRJA LASSI NUMMELLE 9.10.2008

**TOIMITUSKUNTA ANTTI KAJANNES, KATRIINA KAJANNES, ESA A. LUUKKAINEN,
JARNA PIHLAJAMÄKI, AARNE TOIVANEN JA MIKKO TURUNEN**

ALUSTAVA SISÄLLYSLUETTELO

Tabula gratulatoria

Esittely Lassi Nummesta

-Lisäksi mahdollisuuksien mukaan lyhyt esittely Nummesta englanniksi, saksaksi (Tuuli Mahringer), ruotsiksi ja viroksi

Lassi Nummen seura ry:n esittely

Tarja **Halonen**: Onnittelukirjoitus

Bo **Carpelan**: Träskål - till Lassi Nummi

MUISTIKUVIA

Lassi **Koponen**: Lassi Nummen kouluaika Kuopiossa

Jouni **Hirvaskero**: Luokkakaveri - loistoluokkaa

Paavo **Pulkkinen**: Nummen Lassi, naapurin poika

Kullervo **Rainio**: Kutsut Sörnäisten vankilaan

Eero **Tarasti**: Muistikuvia Seppo ja Lassi Nummesta

Heikki **Koski**: Lassi Nummi ja viinit

Ingrid **Schellbach-Kopra**: Lassi Nummi in München

Tuuli **Mahringer**: Lassi Nummi Stuttgartissa

Jyrki **Vesikansa**: Lassi Nummi *Uuden Suomen* kulttuuritoimittajana

Jukka **Mallinen**: Lassi Nummi osallistuu

Tapani **Harviainen**: Lassi Nummesta raamatunkääntäjänä

RUNO KOHTAA LUKIJAN -osasto

Riitta **Uosukainen**: Lassi Nummi, arjen ja juhlan runoilija
Osmo **Hänninen**: Runous - aivot - muistaminen
Virpi **Hämeen-Anttila**: Sanat jotka eivät jättäneet minua. Lapsen ja nuoren kokemuksia Lassi Nummen runojen äärellä
Liisa **Enwald**: Metsälähde ja syvyyden äänet. Kolme varhaista runoa
Iiro **Kajas**: "Niin usein lähdössä" - lausujan kohtaamisia runouden Nummilla
Maija **Larmola**: Lassi Nummen runot lukemiskokemuksena
Yrjö **Larmola**: Lassi Nummen runoja lukiessa
Janna **Kantola**: Repliikki lukijalta
Kari **Levola**: Kokoelma *Linna vedessä*
Jukka **Paarma**: Katoavaisuuden tuska ja ikuisuuden toivo - Lassi Nummi Jobin kirjan kääntäjänä ja *Requemin* runoilijana
Jaakko **Hämeen-Anttila**: Lassi Nummen Venetsia
Merike **Vardja**: Öö hingus. Lassi Nummi luulest eesti lugeja pilguga

LASSI NUMMEN KIRJAILIJAKUVA

Kai **Laitinen**: Vuorosana *Maisemasta*
Tarmo **Kunnas**: Lassi Nummi, eurooppalainen kirjailija
Teivas **Oksala**: Lassi Nummi ja Akropolis
Katriina **Kajannes**: Suomalainen kosmopoliitti - Nummen kannanottoja Suomen kulttuurista
Anna-Liisa **Alanko**: Tämä vähäinen asia, rakkaus. Rakkauden valot ja varjot kokoelmissa *Lähdössä tänään* ja *Kaksoiskuva*
Mikko **Turunen**: Epäilijä hengellisten teemojen äärellä. Lassi Nummen runojen ja kirjailijakuvan paikannusta
Hannu **Riikonen**: Esseen ja päiväkirjan välimailla: Lassi Nummen *Runoilijan kalenteri* ja *Toinen kalenteri*
Aarne **Toivanen**: Lassi Nummi uuden raamatunsuomennoksen puolestapuhujana
Esa A. **Luukkainen**: Nummen hiljaiset signaalit - matka tulevaisuuteen Nummen kuvaamana

--

Katriina

kajannes.katriina@gmail.com

http://www.nimikot.nettisivut.fi/jasenseurat/lassi_nummen_seura/

.. amor, etiam librorum, nos unit ..